

Администрация муниципального образования  
«Майнский район»

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

25 февраля 2022

№ 235  
Экз. № \_\_\_\_\_

р.п.Майна

**О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 10.09.2018 № 648**

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Майнский район», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, бюджетом муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области на 2021 год Администрация муниципального образования «Майнский район» **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 10.09.2018 № 648 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области» в редакции постановлений администрации муниципального образования «Майнский район» от 20.11.2019 № 1164, от 07.02.2020 № 95, от 21.04.2020 № 342 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку: «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации	Объем финансовых ресурсов из средств бюджета муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области, предусмотренных для реализации программы, за период 2019 - 2021 гг. составит 649,285 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы: 2019 г. - 100,0 тыс.руб., 2020 г. - 300,0 тыс.руб., 2021 г. - 249,285 тыс.руб. »
---	--

021138

1.2. В абзаце 2 раздела 5 муниципальной программы цифры: «700,0» заменить цифрами: «649,285»;

1.3. В столбце 5 строки 3 приложения 1 муниципальной программы цифры: «200,0» заменить цифрами: «66,185»;

1.4. В столбце 5 строки 4 приложения 1 муниципальной программы цифры: «100,0» заменить цифрами: «183,1»;

1.5. В столбце 5 строки 5 приложения 1 муниципальной программы цифры: «300,0» заменить цифрами: «249,285».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по экономическому развитию Волкова А.Д.

Исполняющий обязанности  
Главы администрации района



Н.В.Харитонова